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Két héttel ezelõtt, csütörtö-
kön tartotta októberi rendes
ülését Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-tes-
tülete. Az elsõ napirendi pont-
ban Bende Róbert polgár-
mester számolt be a lejárt
határidejû határozatok vég-
rehajtásáról, továbbá tájé-
koztatást adott a szeptemberi
testületi ülés óta eltelt idõ-
szak fontosabb eseményei-
rõl. A polgármester tájékoz-
tatójában külön kitért az egy
nappal korábban tartott cu-
korgyári centenáriumi ren-
dezvényre, melynek kereté-
ben az önkormányzat emlék-
tábla állításával emlékezett
meg a néhai Sarkadi Cukor-
gyár beindításának 100. év-
fordulójáról.

A második és a harmadik
napirendi pontban sporttal
kapcsolatos kérdések kerül-
tek terítékre. Elõbb a sarkadi
oktatási intézményekben
zajló testnevelés oktatásról
és a diáksport helyzetérõl
hallhatott tájékoztatót a tes-
tület, majd a sarkadi labda-
rúgást jellemzõ aktualitások-
ról szóló tájékoztató követ-
kezett. Az elõbbi napirendi
pont kapcsán elhangzott,
hogy jelentõs változást hozott
az idei tanévtõl felmenõ rend-
szerben bevezetésre kerülõ
„mindennapos testnevelés”,
ugyanis szeptembertõl már
elsõ, ötödik és kilencedik
évfolyamon is hetente öt test-
nevelésórát kell biztosítani.
A sarkadi labdarúgás háza
tájáról a legnagyobb válto-
zás, hogy immáron Kovács
Zoltánné Tankó Edit áll mind-
két sarkadi labdarúgó egye-
sület élén (Sarkadi Kinizsi
Labdarúgó Egyesület és
Utánpótlás Sport Club), s a
Sarkadi Kinizsi Labdarúgó
Egyesület új vezetése (Ko-
vács Zoltánné Tankó Edit,
Sarkadi Kálmán és Dr.
Mokán István) nagy lendület-
tel fogott hozzá a nagy múl-
tú, szebb napokat is látott
helyi labdarúgócsapat talpra
állításához, ami persze egy-
általán nem könnyû feladat.

A negyedik napirendi pont-
ban új vezetõt választott a
Központi Orvosi Rendelõ
élére a képviselõ-testület
Baloghné Felföldi Andrea
személyében. Az intézmény-
vezetõi álláshelyre korábban
kiirt pályázat érvényes és
eredményes volt, s ennek
mentén bízhatták meg öt
esztendõre a városatyák az
új intézményvezetõt, aki
2012. november 1-jétõl kezd-
te meg a munkát.

Az ötödik napirendi pont-
ban egy sor önkormányzati
rendelet módosítása követ-
kezett. Elõbb az állatok tartá-
sáról szóló helyi rendeletet
helyezte hatályon kívül a tes-
tület, illetve az egyes tiltott,
kirívóan közösségellenes
magatartásokról szóló önkor-
mányzati rendeletet módosí-
totta, majd módosításra került
a felsõoktatási tanulmányo-
kat folytató fiatalok ösztöndíj
támogatásáról szóló önkor-

Sarkad Város Önkormányzatának Képvise-
lõ-testülete tisztelettel meghívja a város la-
kosságát

a 2012. évi közmeghallgatásra
IDEJE: 2012. november 29. (csütörtök)

17.00 óra (a soros, rendes testületi ülést kö-
vetõen)

HELYE: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
nagyterme (Sarkad, Vár u. 2/b.)

A helyi önkormányzatról szóló 1990. évi LXV. törvény
13.§-a szerint:

„A Képviselõ-testület legalább egyszer, elõre meg-
hirdetett közmeghallgatást tart, amelyen a választópol-
gárok és a helyben érdekelt szervezetek képviselõi
közérdekû kérdést és javaslatot tehetnek.”

Az önkormányzat idõszerû mûködésérõl és a fejlesz-
tésekrõl a helyi újság hasábjain eddig is tájékozódha-
tott az érdeklõdõk köre.

A témák eredményesebb feldolgozása érdekében
szívesen vennénk, ha problémafelvetéseiket, kérdé-
seiket elõzetesen eljuttatnák írásban a Polgármeste-
ri Hivatal titkárságára személyesen vagy postán, il-
letve a titkarsag@sarkad.hu e-mail címre.

 Végzet (1956)

Létezik egy õsi, rejtélyes szimbólum: a kígyó (vagy

sárkány) a saját farkába harap. A kör bezárul. A sors,

a történelem egy fejezete lezárul. Olyasféle ez, amit

csak az ókori görög tragédiák és a keleti filozófiák

képesek utánozhatatlanul érzékeltetni. Vagy néha a

magyar történelem.

   1551 decemberében Castaldo és Pallavicini-Sforza

õrgróf orvul meggyilkolták Fráter Györgyöt, Erdély

kormányzóját, egyben Magyarország fõpapját, eszter-

gomi bíborosérseket. György barát  "nagy bûne" az volt,

hogy csakis és mindenek elõtt a három részre szakí-

tott Magyarország érdekeit védte, s így szembe ke-

rült a Habsburg-dinasztia elképzeléseivel és zsoldo-

saival.

   1956: egy magyar páncélos különítmény kiszaba-

dítja fogságából Mindszenty bíborost, esztergomi ér-

seket. A fõpap védelmét az alakulat katonái biztosít-

ják. Parancsnokuk Pallavicini Antal õrnagy, aki ne-

vét még 1951-ben Pálinkásra változtatta, õrgrófi ere-

detét megtagadta, hogy a magyar néphadsereg tiszt-

je maradhasson. Demokrata meggyõzõdésû hazafi.

Harcolt a nácik ellen, hitt abban, hogy (jól képzett)

katonaként szolgálhatja a hazát, meggyõzõdéssel lé-

pett a kommunista pártba is. Ahogy védõügyvédjé-

nek mondotta 1957-ben: "Én kicseréltem magam, el-

felejtettem mindazt, ami a múlthoz kötött, csak egyet-

len egyet nem, a hazámat. Ami itt van a Duna - Tisza

táján, több mint ezer esztendeje s amelyet nem lehet

újjávarázsolni sem Bécsben, sem Münchenben."

 Pálinkás (Pallavicini) Antalt letartóztatták, elítélték

és 1957 decemberében fölakasztották." Értem kellett

meghalnia." - írta emlékírataiban Mindszenty.

 Vajon eszébe jutott-e Pálinkás - Pallavicininek ott, a

siralomházban, hogy egy régi Pallavicini miatt kellett

meghalnia egy magyar bíborosnak s most õ hal meg

egy másik magyar bíboros miatt?!  A kör bezárult, a

kígyó a saját farkába harapott. A végzet rendezte a

számlát. Nomen est omen.

Egykor…
és most?�

(folytatás a 2. oldalon)

Tájékoztató a képviselõ-testület
októberi ülésérõl

mányzati rendelet, végül szin-
tén módosításra került a vé-
dõnõi körzeteket kijelölõ ön-
kormányzati rendelet is. Az
állatok tartásáról szóló helyi
rendeletet azért kellett hatá-
lyon kívül helyezni, mert a
jogszabályváltozások miatt
az már nem terjedhet ki a
kedvtekésbõl tartott állatok
tartásának szabályozására.
A következõ rendeletmódo-
sítással a „Bursa Hungarica”
ösztöndíjprogram során
adott támogatások szerény
növelése volt a képviselõ-
testület célja, míg a védõnõi
körzetek módosítását is az
aktuális demográfiai adatok
figyelembevétele indokolta.

A rendeletmódosításokat
követõen a képviselõ-testü-
let megtárgyalta és elfogad-
ta városunk közmûvelõdési
koncepcióját, majd elfoga-
dásra került a Sarkadi Járási
Hivatal kialakítása érdeké-
ben kötendõ megállapodás
a Békés Megyei Kormányhi-
vatallal. Ezen megállapodás
értelmében az önkormányzat
a jelenleg tulajdonában lévõ
és továbbra is tulajdonában
maradó Szent Istváni téri is-
kolaépületet a megyei kor-
mányhivatal rendelkezésére

bocsátja a jövendõbeli járá-
si hivatal kialakításához. Te-
hát a korábbi „hat tantermes
iskolaként” ismert épületben
kezdheti meg a munkát 2013.
január 1-én a helyi járási hi-
vatal. Természetesen az át-
adásra kerülõ eszközökrõl is
tárgyalások, egyeztetések foly-
tak, melyeket hosszasan ele-
meztek hozzászólásaikban a
képviselõ-testület tagjai is.

A kérdések, interpellációk
napirend keretében Dr. Sza-
bó László a Béke sétányi la-
kosok kérésére azt indítvá-
nyozta, hogy kerüljön elkerí-
tésre a szökõkút mögötti ját-
szótér. Sárosi Mátyás képvi-
selõ ismét az Anti út mellett
található lyukakra hívta fel a
figyelmet, ami igen baleset-
veszélyes. A képviselõ azt is
elmondta, hogy az újteleki
városrészben élõk nagyon
örülnek az orvosi rendelõ
mellett található bankauto-
mata kicserélésének, azon-
ban sajnálattal kell tapasz-
talni, hogy a Gyulai úti sebes-
ségmérõ berendezés ismét
nem mûködik. Jakó István
képviselõ arról érdeklõdött,
hogy mikor kerül betöltésre
a nyáron tragikus hirtelen-
séggel elhunyt dr. Bagyinka
Zsuzsanna háziorvosi körze-
te, míg Sajti Károly a
Szalontai úton tapasztalható

patkányinvázióról beszélt,
aminek a gócpontja több üre-
sen álló épület az utcában.

A képviselõi interpelláció-
kat követõen Kõvári Arnold
mûszaki és beruházási osz-
tályvezetõ mutatta be tájé-
koztató jelleggel a megvaló-
sítás alatt álló, az elnyert, to-
vábbá a benyújtott aktuális
önkormányzati pályázatokat,
majd tájékozató hangzott el
az önkormányzati intézmé-
nyek téli idõszakra történõ
felkészülésérõl is. A télre tör-
ténõ felkészülésrõl szóló na-
pirend kapcsán örömmel
konstatálták a városatyák,
hogy idén tovább gazdago-
dott a téli hó és fagyproblé-
mákat orvosolni képes esz-
közpark, ami nagy segítség
lehet a Városgazdálkodási
Iroda számára, ha a közeljö-
võben zordabbá válik az idõ-
járás.

A képviselõ-testület ülését
az önkormányzati intézmé-
nyeknél jövõre végzendõ el-
lenõrzési munkaterv megtár-
gyalása és elfogadása zárta
le. Az októberi ülésrõl készí-
tett felvételt vágatlanul sugá-
rozza a városi televízió, illet-
ve minden érdeklõdõ kiköl-
csönözheti a felvételeket a
városi könyvtárból is.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Baloghné Felföldi Andrea

A képviselõk felemelt kézzel jelzik egyetértésüket, szavazással zárják le a napirendi pontot

Sárosi Mátyás (balról) és Szabó Sándor képviselõ
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Susánszky Jánosné igazgató

Álláshelyek az általános
iskolában

Sarkad-Kötegyán-Újszalonta Közoktatási Intézményfenn-
tartó Társulás Óvoda, Általános Iskola és Egységes Pedagó-
giai Szakszolgálat (5720 Sarkad, Kossuth u. 17.) a követke-
zõ álláshelyeket hirdeti meg a 2012-2013-as tanévre.

Határozatlan jogviszony idõtartamra:
1 fõ logopédus.
Határozott jogviszony idõtartamra:
1 fõ angol szakos tanár vagy bármely tanári végzettséggel

középfokú angol nyelvvizsgával rendelkezõ óraadó,
1 fõ gyógytestnevelõ,
1 fõ gyógypedagógus.
A pályázatok benyújtási határideje 2012. november 16.
A részletekrõl tájékozódni lehet a kozigallas.hu internetes

oldalon.

Elõdeink pont száz eszten-
dõvel ezelõtt, 1912. október
24-én indították el a terme-
lést az akkor frissen átadott
Sarkadi Cukorgyárban. Ab-
ban a gyárban, amely több
mint 80 évig meghatározta
városunk gazdasági életét,
munkát, s kenyeret adott va-
lamilyen formában szinte
minden sarkadi család asz-
talára. Abban a gyárban,
melynek neve örökre össze-
kapcsolódott Sarkaddal.

A Sarkadi Cukorgyár, vagy
ahogy a sarkadiak többsége
mind a mai napig nevezi, a
cukorgyár Sarkad legna-
gyobb, legkomplexebb ipari
létesítménye volt. Ehhez fog-
ható gyár nem volt soha ko-
rábban a településen, de
még a környéken sem. S
hogy lesz-e valaha, azt nem
tudhatjuk.

A megemlékezés hosszú,
lélekbemarkoló dudaszóval
kezdõdött, majd Bende Róbert
polgármester köszöntötte a je-
lenlévõket, s gondolatait a kö-
vetkezõ mondattal zárta: „Saj-
nos ez a gyár ma már nem lé-
tezik, pontosabban csak a ko-
rábban itt dolgozók, róla ezer
meg ezer emléket õrzõk szí-
vében - lelkében él”.

A megemlékezés színvona-
las irodalmi mûsorral folytató-
dott, ami felelevenítette a cu-
korgyár történetének jeles pil-
lanatait a gyár beindításától
egészen annak bezárásáig. A
Kossuth utcai általános isko-
lások által elõadott mûsort
Békési Sándor, a rendezvény
ötletgazdája írta és Szabóné
Bukovinszky Márta tanárnõ
tanította be a gyerekeknek.

A centenáriumi megemlé-
kezésen Sáfár Gyula, a Bé-
kés Megyei Levéltár igazga-
tóhelyettese, a téma szak-
avatott kutatója elevenítette
fel a Sarkadi Cukorgyár múlt-
ját a kezdetektõl egészen
annak végnapjaiig, majd a
magyar cukoripar képvisele-
tében Fischer Béla mondott
rövid beszédet. A cukoripari
szakember elsõsorban a jö-
võrõl beszélt, és a magyar
mezõgazdaság, továbbá az
arra épülõ élelmiszeripar jö-
võbeni kilátásait vázolta fel
a jelenlévõknek.

A rendezvény emléktábla
avatással zárult. A cukorgyár
néhai nagycsarnokának meg-
maradt tûzfalára erõsített, a
gyár beindításának centená-
riumára emlékeztetõ táblát
Bende Róbert polgármester
és Mátyási János, a cukorgyár
fénykorának nyugalmazott
igazgatója leplezték le.

A megemlékezés végén a

A sarkadi cukorgyár beindításának
centenáriumára emlékeztünk

...és ma, mint ipari park

Fischer Béla

Sáfár Gyula

polgármester köszönetet
mondott mindazoknak, akik
segítettek a rendezvény lebo-
nyolításában és külön meg-
köszönte a kaposvári Magyar
Cukor Zrt. támogatását,

ugyanis hazánk jelenleg
egyetlen mûködõ cukorgyá-
ra anyagilag is hozzájárult a
sarkadi centenáriumi ren-
dezvényhez. Majd ismét
megszólalt a gyárduda, így

búcsúzva a jelenlévõktõl, s
fájdalmasan hirdetve, hogy
az 1912-ben indított gyárból
2012-re nem maradt semmi.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Bende Róbert  polgármester
és Mátyási János nyugalmazott igazgató

A résztvevõk egy csoportja

Lakossági felhívás
Sarkad Város Önkormány-

zatának Polgármesteri Hiva-
tala és a Békés Megyei Ka-
tasztrófavédelmi Igazgató-
ság Sarkadi Katasztrófavé-
delmi Õrse tájékoztatja Önö-
ket azon magatartási szabá-
lyokról, melyek a rendkívüli
téli idõjárási viszonyok köze-
pette alkalmazandók:

➩ a lakóhelyi környezet
védelmérõl szóló rendelet
alapján mindenki köteles a
tulajdonában lévõ ingatlan
elõtti járdaszakaszt tisztán
tartani,

➩ a téli idõszakban célsze-
rû elegendõ fûtõanyagról
gondoskodni,

➩ amennyiben hosszabb
útra indulnak – az
ÚTINFORM-tól kért tájékoz-
tatás függvényében – kérjük,
vigyenek magukkal élelmi-
szert, ivóvizet, meleg folya-
dékot és meleg ruházatot,

ÚTINFORM telefonszám-
ok: országos viszony-

latban: 06-1/3362-400 (auto-
mata) megyei viszonylatban:
06-66/819-370, 06-66/819-
650

➩ amennyiben az utazók
közül többen rendelkeznek
mobiltelefonnal, kérjük, hogy
csak az egyikük tartsa azt be-
kapcsolva,

➩ Mindig vigyenek maguk-
kal a gépjármû önmentésé-
hez használható
hóeltakarító eszközöket, a
gépjármû vontatásához al-
kalmas kötelet, rögzítõ esz-
közöket,

➩ végül; megfontoltan vá-
lasszák ki a jégen való tar-
tózkodás helyét, hiszen az
álló-és folyóvizek jégtakaró-
ján végzett sportok könnyen
válhatnak veszélyessé, ha a
jégréteg nem kellõ vastagsá-
gú.

Sarkad Város Önkormányzat
Polgármesteri Hivatala

 Sokan gondolhatják, hogy az efféle dolgok a történe-

lemben véletlenek, rémmesék, a túl élénk fantázia

kitalációi. Ki tudja?

Nézzünk néhány példát. Róma utolsó császára Ro-

mulus Augustulus (476). Róma alapítója Romulus,

elsõ császára Augustus.

Konstantinápoly alapítója Nagy Konstantin császár,

utolsó uralkodója Konsztantinosz (1453).

Az elsõ Habsburg-császár Rudolf, az utolsó is

Rudolf...lett volna, ha nem lesz öngyilkos (1889),

megelõzve, megelõlegezve az Osztrák- Magyar Monar-

chia pusztulását.

Az orosz trónon a Romanov- dinasztia elsõ uralkodó-

ja Mihály, aki a Szent Ipatyij kolostorban tudta meg,

hogy cárrá választották (1613).  A cári családot Ipatyev

mérnök házában írtották ki a bolsevikok (1918).

De még mint uralkodó II. Miklós lemondott öccse,

Mihály javára a trónról. Õt is agyonlõtték.

 Véletlenek? Vagy az "igazság odaát van"?

Egykor…
(folytatás az 1. oldalról)

Sarkadi Katasztrófavédelmi Õrs

Tisztelt rendszeres
gyermekvédelmi kedvez-
ményre jogosult szülõk,
fiatal felnõttek!

A 2012. évi CXVIII. tv. mó-
dosította az 1997. évi XXXI. tv.-
t (a gyermekek védelmérõl és
a gyámügyi igazgatásról szó-
ló törvény, továbbiakban Gytv),
melynek értelmében a koráb-
bi pénzbeli támogatás helyett
természetbeni támogatás ke-
rül nyújtásra Erzsébet utal-
vány formájában.

Kik jogosultak a termé-
szetbeni támogatásra?

A Gytv 20/A. §. rendelke-
zésének értelmében az a
gyermek, vagy fiatal felnõtt,
akinek rendszeres gyermek-
védelmi kedvezményre való
jogosultsága a tárgyév au-
gusztus 1-jén, illetve no-
vember 1-jén fennáll.

Mennyi az Erzsébet

Tájékoztató a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre
jogosultak részére nyújtott támogatások megváltoztatásáról

utalványok értéke?
A természetbeni támogatás

esetenkénti összegérõl az Or-
szággyûlés a központi költ-
ségvetésrõl szóló törvény el-
fogadásával egyidejûleg
dönt, 2012. évben jogosult
gyermekenként 5.800 forint.

Kell-e igényelni az Erzsé-
bet utalványokat a
jogosultaknak?

Nem kell külön igénylést
benyújtani, a jogosultak ré-
szére hivatalból történik az
Erzsébet utalványok kézbe-
sítése.

Mikor és hol vehetik át az
Erzsébet utalványokat az
arra jogosultak?

A 236/2012. (VIII. 30.)
Korm. rendelettel módosított
149/1997. (IX. 10.) Korm.
rendelet 68. §. /7/ bekezdé-
sének b) pontja szerint az
Üdülési Szolgálat a tárgyév

november hónapjára tekin-
tettel járó támogatás nyújtá-
sához tárgyév november 24-
éig, tehát 2012. november
24-éig eljuttatja a települési
önkormányzatok részére az
Erzsébet utalványokat, me-
lyeknek a jogosultak részé-
re történõ haladéktalan kéz-
besítésérõl a jegyzõ gondos-
kodik.

Városunkban a jogosult
gyermekek törvényes képvi-
selõi, illetve a fiatal felnõttek
részére történõ kézbesítés
személyes átadás útján tör-
ténik!

Ennek tervezett idõpontja:
2012. november 27. és 28.
napokon (kedd, szerda).
9.00 és 15.00 óra között.

Helyszíne: Sarkad, Gyulai
út 6. szám (a volt Bölcsõde
épülete).

Amennyiben az átvételben
a törvényes képviselõ, vagy
fiatal felnõtt akadályoztatva
van, akkor a 2012. november

29-ei és 30-ai pótnapokon -
munkaidõben - a Polgár-
mesteri Hivatal pénztárában
vehetõ át az Erzsébet utal-
vány.
Hogyan és milyen okmá-
nyokkal vehetõ át az
Erzsébet utalvány?

Az Erzsébet utalványokat a
jogosult gyermekek törvé-
nyes képviselõi, illetve a fia-
tal felnõttek a megjelölt idõ-
ben és helyszínen személy-
azonosító okmánnyal (sze-
mélyi igazolvány, lakcímkár-
tya, stb.) vehetik át.

Amennyiben valaki akadá-
lyoztatva van az átvételben,
akkor a Polgármesteri Hivatal
pénztárában beszerezhetõ
meghatalmazással tud más
személyt meghatalmazni az
Erzsébet utalvány átvételére.
A meghatalmazottnak is be
kell mutatnia személyi igazol-
ványát, illetve lakcímkártyáját!

Felhívjuk az érintettek fi-

gyelmét arra, hogy tekintet-
tel a kézbesítés és elszámo-
lás szigorú szabályaira, az
utalványok átadására kizáró-
lag a fent leírt módon kerül-
het sor!

Tájékoztatjuk az érintette-
ket, hogy az utalványok kéz-
besítése elõtt minden érintett
szülõ, más törvényes képvi-
selõ, valamint fiatal felnõtt
külön értesítve lesz az Erzsé-
bet utalványok átvételének
rendjérõl!

Kérjük a jogosult gyerme-
kek szüleit, illetve fiatal fel-
nõtteket, hogy a gyors és
pontos átadás érdekében
feltétlenül tartsák be az átvé-
telre nyitva álló idõt és a szük-
séges okmányokat is feltét-
lenül vigyék magukkal!

Segítõ együttmûködésüket
elõre is köszönjük, tisztelettel:

Szûcs Albert
Polgármesteri Hivatal

Népjóléti Osztály
osztályvezetõ-helyettes

Egykor mint cukorgyár...

Az elsõ magyarországi ej-
tõernyõs ugrást 1920. no-
vember 7-én, a Rákosmezõn
megtartott repülõbemutatón
Kovács Endre hajtotta végre.

Az elsõ magyar ejtõernyõ
Hess Ákos tervei alapján
1939-ben készült el. Az elsõ
országos bajnokságot 1953
augusztusában a Ferihegyi
repülõtéren tartották. Magyar
sportolók 1956-tól vesznek
részt világbajnokságokon,
Kastély Sándor 1957-ben
érte el az elsõ világcsúcsot.
1958-ban a magyar férfi csa-
pat világbajnok lett.

Rákosmezõ volt a magyar
repülés szülõföldje is. Az
elsõ világháború alatt itt vé-
gezték az elsõ próbarepülé-
seket, 1916-ban pedig Má-
tyásföldön már vadászrepü-
lõgép-gyár mûködött, s itt,
Mátyásföld és a Rákosmezõ
között nyílt meg az elsõ köz-
forgalmú repülõtér.            -in

Az elsõ
magyarországi
ejtõernyõs
ugrás
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Hallotta?
Rövid híreink

Sírhely tulajdono-
sok figyelmébe!

Tájékoztatjuk a tisztelt sír-
hely tulajdonosokat, hogy az
1986-ban vagy elõtte meg-
váltott sírhelyek rendelkezé-
si ideje lejárt. A sírhelyeket
újraváltani az Önkormányzat
által üzemeltetett Kegyelet
Temetkezési Szolgáltató Iro-
dájában lehet.

Nyitva: hétfõ – péntek 8.00
- 16.00 óráig

Cím: Sarkad, Árpád fejede-
lem tér 2/b. (a Rendõrség
mellett) Tel: 66/611-443

Városgazdálkodási Iroda

Meghívó - évzáróra
2012. november 16-án

(péntek) 16 órai kezdettel a
Mozgáskorlátozottak Békés
Megyei Egyesülete Sarkadi
Helyi Szervezete ,,Évzáró”
vacsorát rendez. Helye: a
Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pont. A vacsora ára: 1.700 Ft/
fõ. Jelentkezni a fogadóórá-
inkon minden hétfõn 13-16
óráig a Vasút u. 11. sz. alatt
vagy a 06/70/334-3393-as te-
lefonon. Ismételten kérjük,
akik még nem rendezték tag-
díjaikat, pótolják a fogadó-
órán legkésõbb november
30-ig.

Doba Mihályné szervezetvezetõ

Meghívó – Össze-
vont névnapok

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete
2012. november 24-én
(szombat) 11.00 órától kez-
dõdõen összevont névnapi
ünnepséget tart mindazokkal
együtt, akik a második félév-
ben tartják névnapjukat.

Helye: Közétkeztetési In-
tézmény ebédlõje.

A zenét szolgáltatja: JU-
HÁSZ  IMRE

Ebéd - Zene - Tánc - Tom-
bola - Kávé

Részvételi díj: 1.000 Ft/fõ
Minden érintettet, szórakoz-

ni vágyót szeretettel várunk.
Jelentkezni lehet a szerdai

fogadóórán a Bartók Béla
Mûv. Központban 9-11 óra
között. Jelentkezési határidõ
november 21.

Vezetõség

Megyei I. osztályú labdarúgó bajnokság
Vereség a riválistól...
Sarkadi Kinizsi LE – Békéscsabai MÁV 2 : 4 (1 : 1)
Ifjúsági mérkõzésen:
Sarkadi Kinizsi LE – Békéscsabai MÁV 2 : 0 (1 : 0)
Ismét egy idegenbeli gyõzelem …
Tótkomlós – Sarkadi Kinizsi 1 : 2
Hétvégén:
2012. november 11. (vasárnap)
11.30 Sarkadi Kinizsi – Dévaványa ifjúsági mérkõzés
13.30 Sarkadi Kinizsi – Dévaványa felnõtt mérkõzés

Cukorbetegeknek
Értesítem egyesületünk

tagjait, hogy következõ
egyesületi gyûlésünket
2012. november 15-én
15.00 órától tartjuk a Refor-
mátus Egyház  Idõsek Ottho-
nának ebédlõjében.

Témánk lesz: gyógyászati
segédeszközök vásárlása,
Diabétesz világnapi megem-
lékezés, valamint a decem-
ber 15-re megszervezett év-
záró ebéddel kapcsolatos te-
endõk megbeszélése.

Major József
az egyesület elnöke

Biliárd
2012. november 17-én (szombaton) 9.30 órától a Pub

Forest Sörözõ rendez egyéni biliárd versenyt, melyre min-
den érdeklõdõt tisztelettel várnak. Nevezési díj 1.500 Ft/fõ,
mely egy ebédet is magába foglal, díjazásra az elsõ három

A Sarkad KSE (Kézilabda
Sport Egyesület) õszi sze-
zonjának programja

Sarkad - Újkígyós: no-
vember 11. (vasárnap) 16:00

Sarkad - Gerla: november
18. (vasárnap) 16:00

Sarkad - Doboz: novem-
ber 25. (vasárnap) 16:00

 A hazai meccseket a
sarkadkeresztúri sportcsar-
nokban játsszuk, ahol minden
kedves érdeklõdõt, szurkolót,
támogatót szeretettel várunk. 

 Sarkad KSE csapatta-

Kézilabda  (Sarkad KSE)
gok: Orosz Mihály (edzõ),
Nagy Eszter, Diósi Gerda,
Döme Hajnalka, Nagy And-
rea, Katona Csilla, Diósi Ani-
ta, Nagy Judit, Oszlács Kata-
lin, Kapros Ágnes, Juhász
Ágnes, Puskás Beáta, Neller
Zsanett, Verebi Anett.

 Az edzéseket kedden és
csütörtökön 17.30 órától tart-
juk a gimnázium tornacsar-
nokában, ahová a kézilab-
dázni és mozogni vágyókat
szeretettel várjuk. 

 Üdvözlettel: Sarkadi KSE

helyezett kerül. Nevezés a helyszínen.           Diószegi Imre

Mozgáskorlátozott
hírek

A Gyulai Mozgáskorláto-
zottak Egyesülete - Sarkadi
csoportja 2012. 10. 19-én
megtartotta közgyûlését.

Ezúton szeretnénk köszö-
netet mondani Bende Róbert
polgármester úrnak, a képvi-
selõ-testületnek a pénzbeli
támogatásért és a LIKE FEST
- Pusztaottlaka pályázatán
nyert adományok elhozásá-
ért. Köszönet Jakó Istvánné
sorstársunknak a pályázat
benyújtásához nyújtott segít-
ségéért. Nagy köszönettel
tartozunk az ,,Andi” étterem-
ben megtartott sikeres gyû-
lésért - Kovács Károlynak,
Bálint Imrének és csapatának
a finom ebédért és a sok se-
gítségért, amit tõlük kaptunk.

Köszönetet mondunk az
önkormányzat részérõl -
Bende Róbert polgármester
úrnak, Dr. Mokán István al-
polgármester úrnak, hogy
megtiszteltek bennünket
részvételükkel, a Népjóléti
Osztályon dolgozó Forrainé
Nagy Máriának, az Okmány-
irodától Nagy Zoltánnak, akik
fontos tájékoztatást adtak a
sorstársainkat érintõ rende-
letekrõl. Köszönet illeti azo-
kat, akik közremûködtek a fi-
nom ebéd elfogyasztása
mellett a jó hangulatról, hogy
szóljon a nóta: Bondár Sán-
dornak (kitüntetett énekes),
Kender Lajosnénak és Peres
Jánosnak, valamint Dalmadi
Róza szép verséért. Ebéd
után a tombolasorsolás kö-
vetkezett, ahol nagyon sok
tárgy talált gazdára. Végeze-
tül az adományok kiosztásá-
val ért véget a rendezvé-
nyünk.

Pénzbeli és tárgyi adomá-
nyokat hálásan köszönjük:
LIKE FEST- Pusztaottlaka,
Mozgáskorlátozottak Egye-
sülete Gyula, Virág Cukrász-
da, Váradi Károly - órás, Kár-
páti Zoltánné - Teleki ABC,
Drogéria - Kossuth u., Árvai
Tibor - Virágkertészet, Rácz
Istvánné – Zöldség - gyü-
mölcskereskedés, Sétány
Patika gyógyszerészei,
Boldogh Pékség, Borsós
Ferencné Vicus - Virágbolt,
Deák lányok - Virágbolt, Man-
cika - Virágbolt, Bondár Mó-
nika - Gyulai úti Zöldség és
Vegyesbolt, Szabó István -
Tápbolt, Képiró Sándor - Ve-
gyesbolt, Varga József – Já-
tékbolt, Gazdabolt,
Bondárné Katika - fodrász,
Domokos Anna – fodrász,
Tóthné Szabó Ildikó - köny-
velõ, Kocsor Atti la, Jakó
Istvánné, Bondár Sándor,
Boldog Lajos, Tobai Lajosné,
Murok Albertné, Szegedi
Imréné, Kovács Józsefné,
Baranyai Károlyné, Juhász
Andorné és a sok névtelenül
adományozónak.

Kívánunk további jó egész-
séget! Tisztelettel:

Durkó Irén csoportvezetõ
 Képiróné Széplaki Judit

csop. vez. h.

Kötelezõ agrárkamarai
regisztráció
Az Országgyûlés elfogadta az agrárkamarai törvény módosítását

a regisztráció határideje november 30-ra változott

Az Országgyûlés 2012. szeptember 11-én elfogadta az
augusztusban hatályba lépett új agrárkamarai törvény mó-
dosítását. A módosításokra a választási regisztráció és az
átmeneti mûködés megkönnyítése érdekében volt szükség.
Fontos változás, hogy 2 hónappal meghosszabbodik a re-
gisztrációra rendelkezésre álló idõ: a tagságra kötelezettek-
nek november 30-ig kell bejelentkezni a Magyar Agrárka-
mara honlapján az agrárkamarai választási tagjegyzékbe,
és eddig kell megfizetni az 5.000 Ft összegû egyszeri re-
gisztrációs díjat is. Ez a feltétele annak, hogy a leendõ tagok
részt vehessenek a jövõ év elején esedékes kamarai vá-
lasztásokon.

A törvénymódosítás pontosítja a gazda fogalmát: ebbe a
körbe csak azok a magánszemélyek tartoznak, akik egyéni
vállalkozóként vagy õstermelõként végeznek agárgazdasá-
gi tevékenységet. Az egyidejûleg õstermelõi és egyéni vál-
lalkozói tevékenységet folytató gazdálkodók csak az egyik
jogviszonyuk alapján lesznek kamarai tagok. Közös õster-
melõi igazolvány esetén annak a személynek kell az agrár-
kamarai nyilvántartásba bejelentkezni, akinek a nevére a
közös õstermelõi igazolványt kiállították. A jogszabály ki-
mondja, hogy az új agrárkamarához önkéntes alapon csat-
lakozhatnak a mezõgazdasági szaktanácsadók és a
LEADER helyi akciócsoportok tagjai is. Õket ugyanazok a
jogok illetik meg, mint azokat, akiknek tagsági viszonya a
törvény alapján keletkezett.

Annak érdekében, hogy a leginkább érzékeny termékpá-
lyákon az újonnan megalakuló agrárkamara részt tudjon vál-
lalni a szabályozott és átlátható piaci viszonyok megterem-
tésében, az agrárkamarai tagságra kötelezettek köre kibõ-
vült a zöldség-gyümölcs-, hús-, húskészítmény-, tej-, tojás-,
takarmány- és dohányáru-nagykereskedelmet folytatókkal.

A jogszabály szól a kamarai tagok tisztességes piaci ma-
gatartására és kereskedelmi gyakorlatára vonatkozó etikai
szabályok kidolgozásáról is. Azokat a tagokat, akik megfe-
lelnek az ebben megfogalmazottaknak, a kamara megbíz-
ható üzleti partnernek minõsíti, és errõl a tag kérésére nyilat-
kozatot is ad majd.

A törvénymódosítás mindezek mellett részletesen foglal-
kozik az agrárkamarát érintõ jogutódlás kérdéseivel, az át-
meneti elnökség feladataival és jogkörével, illetve a jövõ év
elején esedékes választások lebonyolításának szabályai-
val is. A kamarai tagjegyzék összeállításához az illetékes
hatóságok kötelesek átadni vonatkozó adatbázisaikat az ag-
rárkamarának.

További tájékoztatás és segítségnyújtás a regisztrációhoz:
Gombkötõ Gábor  kamarai tanácsadó,  tel.: 30/3744-604
Ügyfélfogadás Sarkadon minden kedden és pénteken
8.00 – 16.00-ig a Városházán (falugazdász iroda mellett)

Óvodánk a kompetencia
alapú nevelési program ke-
retén belül „Tûz” témahetet
valósított meg 2012. október
15-17-ig.

Beszélgettünk a gyerekek-
kel a tûzrõl, annak tulajdon-
ságairól, valamint felhívtuk fi-

„Tûz” témahét a szalontai
úti óvodában

gyelmüket a tûz veszélyeire.
Ezen a héten minden tevé-

kenységünk a tûzrõl szólt,
dalokat, verseket tanultunk,
és a témával kapcsolatos
bábelõadást is megtekinthet-
tek a gyerekek. „A rakoncát-
lan lángocska„ címû mesét a

középsõ csoportos óvó nénik
elõadásában élvezhették az
ovisok és az óvoda dolgozói.

A gyermekek nagy örömé-
re eljött óvodánkba a sarkadi
tûzoltó autó, melyre az eddi-
gi években nem volt lehetõ-
ség az udvar méretei miatt.
A parancsnok kérésére pró-
ba tûzriadót hajtottunk vég-
re, ahol gyerekek és felnõt-
tek együtt gyakorolhatták a
fegyelmezett menekülést
egy esetleges tûz esetén. A
gyerekek megismerkedhet-
tek az autó berendezéseivel,
a bátrabbak beülhettek, a
tûzoltó sisakot is felpróbál-
hatták. Végül hatalmas sziré-
názással hagyta el a tûzoltó
autó az óvoda területét.

Ezúton is köszönjük a le-
hetõséget a Sarkadi Önkén-

tes Tûzoltóságnak, hogy be-
tekintést nyerhettünk munká-
jukba. Az átélt élmények se-
gítségével másnap „sziréná-
zó tûzoltó autók” jelentek meg
a gyermekek rajzaiban.

A mozgalmas hét zárása-
ként tüzet gyújtottunk az ud-
varon, körbeálltuk, feleleve-
nítettük a szabályokat, ame-
lyeket a hét során sajátítot-
tunk el. Énekeltünk, majd el-
oltottuk a tüzet és közvetlen
tapasztalatokat szereztünk
annak tulajdonságairól.

Gyerekek és felnõttek egy-
aránt nagyon élvezték ezt a
hetet, melyet immár minden
évben meg szeretnénk ismé-
telni.

Szalontai Úti Óvoda
Pedagógiai Munkaközössége

 A Sarkadi Önkormányzat korábbi Képviselõ-testületi ülésén Dr. Sza-
bó László képviselõ, tanácsnok által felajánlott vállalás szerint a
Sarkadi Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesülete a halottak napja al-
kalmából virágot ültetett és mécsest gyújtott Búza Barna díszpol-
gárunk és felesége emlékére, sírjuknál.

Megemlékezés

Szeretettel várjuk Önt
és kedves családját

Magyarország jelene és jövõje
címû elõadására

Dr. Papp Lajos
szívsebész

Idõpont: 2012. november 13. 17.00 óra

Belépõ: 600 Ft

Helyszín: Mûvelõdési Központ – nagyterem

November 7. – Erkel Ferenc
születésnapja

ERKEL FERENC (Gyula, 1810. nov. 7. – Budapest, 1893.
jún. 15.) nemcsak mint zeneszerzõ, hanem mint karmester,
zongoramûvész és pedagógus is fontos szerepet játszott a
XIX. század magyar zenei életében. Az újonnan megnyílt
Pesti Magyar Színház elsõ karmestere lett, ahol mintegy há-
rom évtizeden át zenei vezetõ és a szellemi élet irányítója
volt. Aktív kapcsolatba került a színházzal is, ami zeneszer-
zõi érdeklõdését is a színpad felé irányította. 1840-ben mu-
tatták be elsõ operáját, a Bátori Máriát. A szövegkönyv szer-
zõje már ekkor is az az Egressy Béni volt, aki egészen 1851-
es haláláig hasznos segítõtársa volt Erkelnek operaszerzõi
munkájában is. 1844-ben mutatták be Erkel Hunyadi László
címû történelmi operáját, késõbb megnyerte a Kölcsey Fe-
renc Himnuszának megzenésítésére kiírt pályázatot is. Erkel
volt a Liszt Ferenc elnökletével 1875-ben létrejött Zeneaka-
démia elsõ igazgatója is.  A Bánk bán minden kétséget kizá-
róan Erkel pályájának csúcsa, késõbb egyetlen operája sem
hozott számára ekkora sikert.



A Pelikán Asztalitenisz
Sportklub Egyesület 2011.
novemberében pályázatot
nyújtott be az ÚMVP Helyi
V idékfejlesztési Stratégiák
LEADER fejezete kereté-
ben kiírt „Non-profit szerve-
zetek fejlesztését szolgáló
tevékenységek támogatá-
sa” célterületre, melynek
keretében 3.407.062 Ft
összegû vissza nem téríten-
dõ támogatást nyert el.

A nyertes projekt kereté-
ben az Egyesület ál tal
használt 1. sz. Általános Is-
kola tornatermének részle-
ges akadálymentesítésére,
a belsõ világítási rendszer
korszerûsítésére, valamint
megfelelõ árnyékolást biz-

PÁLYÁZATI TÁJÉKOZTATÓ

tosító rolórendszer beépíté-
sére kerül sor. Ezen kívül
korszerû sporteszközök és
felszerelések is beszerzés-
re kerülnek.

A projekt megvalósítása
már elkezdõdött és jelenleg
is folyamatban van, s a ter-
vek szerint ez év végéig be
is fejezõdik.

Varga József elnök
Pelikán Asztalitenisz
Sportklub Egyesület
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Sarkad Város Önkormányzat
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5720 Sarkad, Kossuth u. 27.
Telefonszám: (66) 375-633.
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

         17.00 órai kezdettel:
- Mûsorismertetés
- Híradó
- Sarkad Város Önkor-
mányzata képviselõ-tes-
tületének november 7-ei
rendkívüli ülése
- Híradó
- Képújság

Jövõ heti mûsora
november 15. (csüt.)

Lakás kiadó T:06/30/452-
8154

Malac eladó Ady Endre 17
alatt

160 -180 kg-os hízók eladók
Bánát  u.11. sz. alatt

Malac eladó Nagy Kálmán u.
20

Hajdú mosógép eladó Rózsa
37 alatt T:06/70/772-1514

Ágyazható 3-as rekamié, 2
fotel, 1 puff narancs színben
jó állapotban eladó T:06/30/
452-8809

Központban 3 szobás ház
eladó ár:6,5M Ft, részletre
3,5M Ft kp + havi törlesztés
vagy kisebb csere érdekel
T:06/30/914-4333

Ház eladó T:06/66/272-284

Gyulai út 101 alatti családi
ház áron alul eladó T:30/275-
2250

Központban 3 szoba össz-
komfortos vegyes falazatú
ház melléképülettel, ga-
rázzsal eladó IÁ:3M Ft T:06/
20/773-9635, 375-049

Tûzifa akció a Rózsa
Tûzépen, ui széldeszka, egy
telefont megér! T:06/70/439-
0800

Tölgy, akác tûzifa eladó T:06/
30/512-1133, 375-412

Az okányi Mórocz Tûzépen
lignit vásár 1340 Ft/q ! Kiszál-
lítás megoldható! T:06/30/
683-6087, 06/30/683-6089

Redõny, aluredõny, szalag-
függöny, szúnyogháló, relu-
xa, harmonikaajtó = kényel-
mes otthon.  Hívjon fel! 06-
30/205-9968

Köszönetnyilvánítás
,,Az anyák halhatatlanok. Csak testet, arcot, alakot váltanak;
egyetlen halott sincs közülük; fiatalok, mint az idõ.
Adassék nekik gyönyörûség, szerelmükért örökös hûség,
s adassék könny is, hogy kibírják a világ összegyûjtött kínját.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

Matus Sándorné
szül. Török Mária -élt 74 évet- volt Árpád u. 8. sz. alatti lakos

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút helyeztek.
Külön köszönet a Pándy Kálmán Kórház Onkológiai Osztálya

A gyászoló családA gyászoló családA gyászoló családA gyászoló családA gyászoló család
dolgozóinak odaadó munkájukért.

Érdemes benézni!      Várunk mindenkit szeretettel! Várunk mindenkit szeretettel! Várunk mindenkit szeretettel! Várunk mindenkit szeretettel! Várunk mindenkit szeretettel!

Kaméleon
Trend minõségi

 angol
használtruházat AkcióSarkad, Szent István tér 1-3 (,,Nagy” ABC mellett) -5
0
%

2012. november 12-én (hétfõn)
ÚJ ÁRU ÉRKEZIK!

(Kabátok, pulóverek, farmerok, játékok stb.)
Téli vásárunk keretében több

100 db terméket féláron kínálunk!

Szén-monoxid
érzékelõ: 8.590 -Ft
Téli meleg
talpbetét: 790.-Ft

 Kossuth u. 3. sz.
tel.: 270-690

mobil:20/377-8082

Mûkörmös
cuccok,
új bizsuk érkeztek

Patikán kívüli gyógyszereket forgalmazunk

Hétfõ, Szerda
17.00 óra Pilates,
18.00 óra Zumba

a Mûvelõdési
Házban

November 18-án autóbusszal látogatást szervezünk.
Továbbá meglátogatjuk a híres ,, csonka” tornyot,

majd Arany János szobrát és a református templomot.
Részvételi díj: útiköltség+ebéd+belépõ kb. 3000 Ft .

Látogatás vezetõ: Dr. Reisinger János
irodalomtörténész.

Érdeklõdni és jelentkezni lehet november 8-ig
a 06/20/569-7570-es telefonon.

Látogatást szervezi: Oltalom Alapítvány

ARANY JÁNOS  SZÜLÕHÁZÁHOZ
NAGYSZALONTÁRA

FELHÍVÁS!
Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete

2011. márciusi ülésén elfogadta az utcanévrõl és a házszám-
tábláról, a házszámozás szabályairól szóló 10/2011. (III. 31.)
sz. önkormányzati rendeletet.

A rendelet többek között kimondja, hogy az ingatlanok ház-

Az utcanévrõl,
a házszámtábláról,
a házszámozás szabályairól

November 9. Péntek
Tivadar, Szibilla

November 10. Szombat
Réka, Ariel, Virgínia

November 11. Vasárnap
Márton, Martin, Nimród
November 12. Hétfõ

Jónás, Renátó
November 13. Kedd

Szilvia
November 14. Szerda

Aliz, Szidónia
November 15. Csütörtök

Albert, Lipót
November 16. Péntek

Ödön, Edmond

Péntektõl-péntekig
Névnapok

számát hogyan és milyen módon kell feltüntetni: „A házszámot
a közterületi telekhatártól mért 10 méteren belül, 2-5 méter kö-
zötti magasságban, az épület közút felõli homlokzatán, vagy az
ingatlan utcai kerítésén (bejárati ajtón) úgy kell elhelyezni, hogy
az utcáról jól látható és olvasható legyen.”

A rendelet a feltüntetés szükségességét írja elõ, azonban
nem rendelkezik a házszám minõségérõl. A házszám tehát
lehet kerámia, fém, mûanyag, faragott fa, stb., de bizonyos
esetekben elfogadható a lakóépületre, vagy esetlegesen a
kerítésre való ízléses felfestés is.

A fentiek értelmében felhívjuk a sarkadi ingatlantulajdo-
nosok figyelmét, hogy a rendeletben meghatározottak sze-
rint az ingatlanok házszámát jól láthatóan tüntessék fel!

Polgármesteri Hivatal
Mûszaki és Beruházási Osztály

A közterületi növényzet gondozásáról
Ebben az évben is fontos feladat a közterületek megfelelõ

és szakmailag is szükséges kezelése, karbantartása, fejlesz-
tése. A városunkban lévõ közterületi növényzet gondozása
alapvetõen nem önkormányzati feladat, míg a gyalogos és
közúti közlekedés feltételeinek biztosítása igen. Ezért ez-
úton kérjük Önöket, hogy az ingatlanaik elõtt telepített nö-
vényzet gondozása során legyenek figyelemmel a közleke-
dési feltételek megteremtésére, hiszen egy nem vagy rosszul
gondozott bokor, fa a belógó ágaival, lombjával használha-
tatlanná teszi a járdákat, beláthatatlanná az útkeresztezõ-
déseket, s adott esetben igen súlyos közlekedési baleset
okozója is lehet.

A napi feladatok elvégzése során kérjük, hogy kiemelt fi-
gyelemmel legyenek a közterületi növényzet gondozására.
Amennyiben valamely területen a nem megfelelõen gondo-
zott, vagy rossz helyre ültetett növényzetet az ingatlan tulaj-
donosa az eseti közlekedési bejárások alkalmával tett felhí-
vást követõen sem távolítja el, úgy a Városgazdálkodási Iro-
da a szükséges munkálatokat elvégzi, s az azzal kapcsolatos
költségeket az érintett ingatlan tulajdonosai felé kiszámlázza.
Megértésüket, s együttmûködésüket elõre is köszönjük.

Polgármesteri Hivatal Mûszaki és Beruházási Osztály

Közgyûlés idõpontja: 2012. november 28. (szerda) 16.30
óra

Közgyûlés helye: Bartók Béla Mûvelõdési Központ (Sar-
kad, Vár u. 2/b.)

Napirendi pontok:
1) Az Intézõ Bizottság elnökének beszámolója az Intézõ

Bizottság és a Társulat 2012. 01. 01. - 2012. 10. 31. közötti
munkájáról

Elõadó: Csepreghy Júlia, a társulat elnöke
2) Beszámoló a Társulat 2012. 01. 01. - 2012. 10. 31. kö-

zötti gazdálkodásáról
Elõadó: Somogyi Zsuzsa, könyvelõ
3) A beruházás pénzügyi-mûszaki számításának módosí-

tása
Elõadó: Somogyi Zsuzsa, könyvelõ
4) A beruházási hitelfelvétellel kapcsolatos határozatok

meghozatala
Elõadó: Csepreghy Júlia, a társulat elnöke, Somogyi Zsu-

zsa, könyvelõ
5) Tájékoztatás a szennyvízberuházás aktuális állásáról
Elõadó: Kõvári Arnold, mûszaki és beruházási osztályve-

zetõ, Polgármesteri Hivatal, Sarkad
6) Egyéb bejelentések
Záradék:
Amennyiben a közgyûlés a meghirdetett idõpontban nem

lesz határozatképes, akkor az Alapszabály 17. § (3) bek.
alapján a közgyûlést 2012. november 28-án 17.00 órára
azonos napirenddel ismét összehívjuk és a megjelentek fog-
ják a határozatképességet biztosítani.

Csepreghy Júlia Intézõ Bizottság elnöke
Baracsiné Matus Erika Intézõ Bizottság tagja

A Sarkadi Csatornamû
Társulat 2012. évi rendkívüli
közgyûlésére
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